
  
Antonio Monaco 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale “A. Monaco”  Cosenza 
INFORMATICA - RETI  INTERNET - INTRANET   

 ELETTROTECNICA  E  AUTOMAZIONE 
 MECCANICA 

ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 
CORSO SERALE 

www.itimonaco.it                                                               PROGETTI  EUROPEI                       cstf01000c@istruzione.it 

tel. 0984  41  18  81       ECDL - Patente Europea del Computer       fax  0984  41  11  45 

 

Prot. n. 1512/I/8         Cosenza, 10.03.2012 

 

          All’ing. Romano Giovanni 

          Agli Atti 

          All’Albo della Scuola 

          Al Sito WEB Scuola 

 

 

Oggetto: Nomina Supporto tecnico specialistico al RUP  – PON -  FESR-2007 IT 16 1 PO 004  

               “Ambienti    per l’Apprendimento”   Asse II “Qualità degli ambienti scolastici”  - Obiettivo C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso congiunto MIUR MATTM A00DGAI/7667 del 15.06.2010 e s.m.s. 

 

VISTA  la nota prot. AOODGAI/9783 del 25 Agosto 2011 MIUR  -  Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per gli Affari Internazionali, Uff. IV – 

Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la 

Coesione Sociale, avente ad oggetto “Autorizzazione dei piani di intervento e prime 

disposizioni attuative per le Istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento annualità 

2012/2013, con la quale l’istituzione Scolastica è stata autorizzata all’intervento; 

 

VISTA  la nota prot. AOODGAI/1846 del 14 Febbraio 2012 MIUR  -  Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per gli Affari Internazionali, Uff. IV – 

Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la 

Coesione Sociale , avente ad oggetto “Provvedimento di conferma del finanziamento del 

piano di intervento proposto dall’istituto scolastico CSTF01000C ammesso al 

finanziamento per le annualità 2013; 

 

CONSIDERATO  che l’Istituzione Scolastica non dispone al suo interno di specifiche professionalità  

abilitate a svolgere tale incarico; 

 

 RITENUTO dover procedere alla nomina di un Supporto Tecnico Specialistico al Responsabile Unico 

del Procedimento;  

 

DECRETA 

 

 Nominare l’ing. Romano Giovanni, nato a San Giovanni in Fiore (Cs) il 19.05.1972, residente a 

Mendicino (Cs) in via Luigi Accattatis, 1 –(CF: RMNGNN72E19H919Xl)- Ingegnere  presso 

l'Amministrazione  Provinciale di Cosenza con funzione di Energy Manager, Supporto Tecnico 

Specialistico al Responsabile Unico del Procedimento relativo agli interventi previsti dal PON FESR – 

2007 IT 16 1 PO 004 “Ambienti per l’Apprendimento” – Asse II -  Qualità degli ambienti scolastici” 

autorizzato con nota Prot. AOODGAI/9783 del MIUR  e successive note citate in premessa. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. ENNIO GUZZO 

   


